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前舞台又はオーケストラピット（３間）

1 2 3 4 5 6 7 S

中通路前　　A～G列

中通路後　　H～R列

バルコニー　LB列・RB列

多目的室　　S列

□小計

160席

307席

  24席

   7席

*車椅子用スペース4席

   （4席フル使用時 1階G列8～11番、18～21番取り外し）

1階

脇花道形式

A～H列

バルコニー　LB列・RB列

□小計

234席

14席
2階

□立見スペース定員

248席

18席

合計 764席

498席

1階
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